

**Empresa:** METALURGICA USIMETAL LTDA

**Atendente:** 9998 - ARTUR

**E-mail:** artur@usimetal.ind.br

**Cargo:** Comercial

**Fone:** 47 3404-3711

**ORÇAMENTO:** 2276

**Data Emissão:** 01/02/2011

**Cliente:** BUILT INDUSTRIAL ELETRODOMESTICOS LTDA ( 371 )

RUA BIGUACU, 685 - DOS MUNICIPIOS

88337-450 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

**CNPJ:** 04.113.146/0001-02

**Insc.Est.:** 254428282

**ATT:** 1 - Juliana

**Fone:** 3363-2359

**E-mail:** engenharia@built.com.br

**Representante:** GENERICO

**Cond.Pagamento:** 30/45/60 DD

**Transportadora:** DESTINATARIO

**Prazo de Entrega:** 15 dias úteis

**Tipo frete:** FOB

**Validade:** 30 dias úteis

Material fornecido pelo cliente.

Sem tratamento de superfície.

Este contempla serviço de corte a laser e dobra dos desenhos enviados por e-mail na data de 31/01/2011.

**Observação:** Para protótipos acrescer 20%.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
PROT-2	PÇ	ITEM - COMPLEMENTO SUPERIOR	400,000	6,76	2.704,00	0,00	0,00	0,00	2.704,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
PROT-4	PÇ	ITEM - COMPLEMENTO DIANTEIRO	400,000	4,59	1.836,00	0,00	0,00	0,00	1.836,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
Prot-01	PÇ	ITEM - QUADRO	400,000	7,16	2.864,00	0,00	0,00	0,00	2.864,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
Prot-11	PÇ	ITEM - TETO CORPO INTERNO	400,000	4,99	1.996,00	0,00	0,00	0,00	1.996,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
Prot-7	PÇ	ITEM - COMPLEMENTO TRASEIRO	400,000	5,23	2.092,00	0,00	0,00	0,00	2.092,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
Duto-sup.VD BX	PÇ	ITEM - DUTO SUPERIOR	400,000	10,29	4.116,00	0,00	0,00	0,00	4.116,00
<b>Prazo de Entrega:</b> 15 dias úteis <b>Revisão:</b> 00 <b>Class.Fiscal:</b> 73269090									
<b>TOTAIS :</b>					<b>15.608,00</b>			<b>0,00</b>	<b>15.608,00</b>

IMPOSTOS INCLUSOS